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Li\h"

bIPED

g-10 L’QQEDQ omn

[eBoukn, 200m bBatTtepdnsii

12 - 13 net
CTapTOoBbIli NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3anibiB 1 13 2

YN>XAHOBCKAA VMHecca
CBUTWNY Codmns
EFOPOBA AHHa
BONOAYEHKO Codus
DUNKO Julia
BIERNACKA Anna

~NOoO g~ WN

3an/ibiB 2 U3 2

HYPYNNOBA AnvHa
MAEPOBA AHacTacus
YXOPOX AnvHa
APVKOBA AHHa
LUYPLUYMUNA AHncus
LUYPAKOBA AnekcaHgpa
BACU/IbEBA AHHa
CMWPHOBA AnuHa
JAINTA Sara

NAWEHKO CseTtnaHa

o

O©CoO~NOOULA,WNBRF

r/p

2007
2007
2007
2007
2007
2006

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007

BLR
BLR
RUS
BLR
POL
POL

RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
POL
RUS

KomaHpaa

LIOP-Bpect

LIOP-Bpect

HOCLLUOP 'AenbdvH', HmkHMiA HoBropos
CAHOLWOP BonHa, MUHCK

RWKS SPARTA Bitgoraj

RWKS SPARTA Bitgoraj

CuyactnmBblil ensdmH, Mockea
CLU 12, BopoHex

OHOCLL Ne2, MpyxaHsbl

CL 'UeHTp', Ceprues NMocag,
CLLUOP Ne70 'Monnus', Mocksa
TomeHckas obnacTtb, TioMeHb
OHOCLL NelO r.BaHoBO, IBaHOBO
Camb60-70 'AceHeBo’, MockBa

SP Vega Dobrodzien

PCCLL no nnasaHuio, AKyTCK

3afBoYHOE BpeMS

3:23.50
3:00.00
2:55.00
2:58.00
3:06.96

NT

2:50.00
2:49.00
2:37.62
2:35.00
2:29.00
2:35.00
2:35.00
2:38.00
2:49.51
2:55.00

[iBopeL, BogHbIX BMAOB cnopTa (25m)

r. bpecrt, yn. Mockosckas, 147

https://swim4you.ru/

CucTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpauyy BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964
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